
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Č.j.: MV-102669-5/PO-PSM-2011       Počet listů: 3 

           Příloha: 2/8 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

 

Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo vnitra - GŘ HZS ČR, Opravárenský závod 

Olomouc  

IČO zadavatele:  00007064       

Sídlo zadavatele:  Libušina 601/105, 779 00 Olomouc    

 

 

Osoba oprávněná jednat:    Ing. Metoděj Tunys, ředitel Opravárenského závodu Olomouc 

 

Veřejná zakázka s názvem:   „Oprava soupravy ke kalibraci a ověřování přístrojů“ 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  MV-102669/PO-PSM-2011 

 

Předpokládaná cena bez DPH: 1 530 000,- Kč bez DPH 

 

Lhůta pro podání nabídek:  24. října 2011 do 10,00 hodin 

 

 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně 

jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 

popřípadě místo 

trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemce 

VF, a.s. 
Černá Hora, náměstí Míru 

50, okres Blansko, 679 21 
25532219 

 

 

II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 6. října 2011 na webových stránkách 

www.hzscr.cz/verejnezakazky, a odeslána e-mailem.  

 

 

III. Seznam obdržených nabídek 

Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno, 

případně jména, a příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas 

doručení nabídky 

1. VF, a.s. 25532219 
20.10.2011 v 11,05 

hodin 

 

 

 

http://www.hzscr.cz/verejnezakazky


 
 

2 

 

IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále jen „komise“) se sešla dne 24. října 2011 v 10,00 hodin v zasedací 

místnosti v sídle GŘ HZS ČR, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání 

vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem hodnocení nabídek. Předsedou byl 

zvolen Ing. Slavomil Češka.  

 

Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

Ing. Slavomil Češka Vedoucí oddělení 

Ing. Jozef Kebis Metrolog 

Ing. Róbert Gärtner Vedoucí pracoviště 

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení 

Bc. Alena Mrozinská Referent majetkové správy 

 

Komise se sešla v počtu 5/5 členů a je usnášení schopná. 

Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  

 

 

V. Nepodjatost členů komise 

Hodnotitel/všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení  

o nepodjatosti (viz Příloha č. 2) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti 

některému z členů nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník 

povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl 

důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 

 

VI. Posouzení nabídek 

Komise pro otevírání obálek ve složení uvedeném v č.j. MV-60768-31/PO-PSM-2011 

provedla dne 24. 10. 2011 posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska 

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídek. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 

byly povinnou součástí nabídky (viz příloha č. 1). 

 

Komise si vyžádala doplnění nabídky o kopii platného povolení k nakládání se zdroji ionizujícího 

záření podle § 36 odst. 1 písm. a), b), a f)  vyhl. SÚJB č. 307/2002 Sb. v platném znění, které obratem 

obdržela e-mailem. Doplněním těchto kopií nabídka splnila požadavky zadavatele.  

 

Zadavatel obdržel pouze jenu nabídku, která splnila jeho požadavky a byla vybrána jako 

nejvýhodnější. 

S touto nabídkovou cenou: 1 530 700,00 Kč bez DPH 

 

 

V Praze  dne  24. října 2011 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

Ing. Slavomil Češka 

(odborná osoba) 

Vedoucí oddělení 
24. 10. 2011 v. r. 



 
 

3 

 

Ing. Jozef Kebis (odborná osoba) Metrolog 24. 10. 2011 v. r. 

Ing. Róbert Gärtner (odborná osoba) Vedoucí pracoviště 24. 10. 2011 v. r. 

Ing. Tomáš Vlašánek Vedoucí oddělení 24. 10. 2011 v. r. 

Bc. Alena Mrozinská Referent majetkové správy 24. 10. 2011 v. r. 

 

 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
24. října 2011 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
Ing. Metoděj Tunys 

ředitel Opravárenského závodu Olomouc 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
v.r. 

 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 


